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99’Forelagte Lovforslag m. m-

Begyndelseslymningen for Overtelegrasisterne
bør formentlig gjøres noget større end den høieste
Lønning, som kan opnaas i den lavere Klasse, og

er derfor ansat til et noget større Beløb, end den

høieste Telegrasiftløn i Forbindelse med det fore-
slaaede Alderstillæg vil udgjøre, nemlig til 1,800 Kr.,
hvilket er 400 Kroner høiere end den nuværende

Lønning. Derimod er der i denne Klasse kun

skjelnet mellem 2, istedetfor som nu 3, Lønnings-
satser, og den høieste Lønning fat til 2,000 Kr.

For Lønningsklasse A. er der gjennemgaaende
foretaget en Forhøielfe af 400 Kroner, saaledes
at der tillige er foreslaaet tildelt Bestyreren af
Fredericia Station et særligt Tillæg as 800 Kro-

ner aarlig af Hensyn til de ham underlagte For-
retningers Vigtighed og Omfang. Det maa med

Hensyn hertil oplyses, at der foruden Bestyreren er

Anvendelse for etPersonale af over 60 Expedienter ved

Stationen, samt at der aarlig befordres et meget

stort Antal Telegrammer til og fra Fredericia,
hvilket maa antages i 1875——76 at ville løbe op
til omtrent 630,000, hvorhos tillige det Arbeide,

der danner Grundlaget for Kontrollen med de

internationale Gebyrer og Afregninger med Udlan-

det, finder Sted ved denne Station.
« Endelig ere de Personalet tillagte Alderstil-

læg i Betragtning af, at det vil tjene til Opmun-
tring og Beroligelse for de Vedkommende, at disse
Tillæg, som tilfalde dem i len mere fremrykket
Alder, ikke blive altfor knapt tilmaalte, foreslaaede
forhøiede for Telegrafifterne fra 60 til 100 Kro-

ner og for Overtelegrafisterne fra 19»0»til15«0 Kr.

TilOplysning om den sinantsielle Følge af
de foreslaaede Lønningsregler tilføies det, at me-

dens der i Lønningsudgift for de i Lovforslagets
§ 1 omhandlede Personer i Overensstemmelse med

de nugjældende Lønningsforhold maa paaregnes i

Finantsaaret 1875——76 at ville medgaae et Ve-

løb af 205,830 Kroner, vil Udgiften, naar Lov-

sorslagets Regler lægges til Grund, andrage et

Beløb af 235,000 Kr. Der vil altsaa ved dettes

Anvendelse fremkomme en Merudgift af 29,170
roner.

Forsl. t. L. om Lønninger ved Telegrafvaesenet.


